
 

                                                       ZARZĄDZENIE NR 135/2021 

WÓJTA GMINY GIDLE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach Lokalnego programu   

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Gidle. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Gidle 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/162/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 sierpnia 

2020 r.  w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów Wójta Gminy Gidle w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Gidle 

zmienionej Uchwałą Nr XXXI/171/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 8 września  2020 r. zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium Wójta 

Gminy Gidle za wybitne osiągnięcia  dzieci i młodzieży z terenu Gminy Gidle w składzie: 

1. Karolina Stępnik -  przedstawiciel Rady Gminy w Gidlach– przewodniczący 

2. Iwona Borek-Kucharzewska - przedstawiciel Urzędu Gminy Gidle - członek 

3. Jolanta Komorowska – przedstawiciel ds. kultury – członek 

4. Edyta Warzybok – przedstawiciel ds. oświaty - członek 

 

§ 2. Termin na przeprowadzenie posiedzenia komisji wyznaczam  na dzień 05.10.2021 r.  godz.10.30. 

 

§ 3. Komisja Stypendialna działa w oparciu o przyjęty Regulamin, stanowiący załącznik Nr 1  do 

Uchwały Nr XXIX/162/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 sierpnia 2020 r.  w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania stypendiów Wójta Gminy Gidle w ramach Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Gidle zmienionej Uchwałą Nr 

XXXI/171/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 8 września  2020 r. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Stypendialnej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

Lech Bugaj 


